residuales urbanas en las localidades de menos de 500 habitantes de la provincia de Soria, 

redactado por el Sr. Ingeniero Técnico de Obras Públicas de este Ayuntamiento Don 

Alberto Jiménez Barranco, con un presupuesto total de ejecución por contrata que asciende 

a la cantidad, I.V.A. incluido, de TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA 
EUROS (37.740,00 €), la Comisión, por unanimidad de los señores asistentes, ocho votos, 

(votos de Doña Marisol Rupérez Serrano, Doña Pilar Hernández Asensio, Don Francisco 

Rodrigo Recio, Don Pedro Ignacio Sebastián Calvo, Doña María Pérez Santabárbara, Don 

Martín Bailo Remartínez, Doña María del Mar Martín Contreras y el del Sr.